

**Smlouva o dílo na ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON
AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI
REALIZACI STAVBY**

DODATEK č. 6

**Název zakázky: „Odstranění propadu rychlosti na trati Karlovy Vary
dolní nádraží – Mariánské Lázně“**

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **XXXX**, ředitelem organizační jednotky Oblastní ředitelství Ústí nad Labem

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E 650-S-3902/2014**

ISPROFOND: 542 313 0001

a

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418

bank. spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Václavské nám. 42, č. účtu: **XXXX**

zastoupena: **XXXX**, předseda představenstva

XXXX, místopředseda představenstva

Korespondenční adresa: METROPROJEKT Praha a.s., I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: **6508/MP**

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „**Smlouva**“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“).

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 6 je potřeba uvedení doby výkonu AD do souladu se smluvním termínem pro dokončení realizace stavby.

V souvislosti s touto skutečností se upravuje Příloha č. 4 Smlouvy, Cena za výkon autorského dozoru a Cena díla; Příloha č. 5 Smlouvy, 8. Dílčí etapa plnění a Termín dokončení díla.

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl.5 odst. 5.3. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E 650-S-3902/2014 , číslo smlouvy Zhotovitele: 6508/MP, takto:

1) 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- zrušuje se stávající text odst. 5.13. (Smlouvy) a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

5.13. Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1:	Specifikace Díla (<i>nové znění k datu podpisu dodatku č. 3</i>)
Příloha č. 2:	Obchodní podmínky – OP/P/01/04
Příloha č. 3:	Technické podmínky: a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) b) Všeobecné technické podmínky projekt stavby – VP/P/01/14 c) Zvláštní technické podmínky
Příloha č. 4:	Rozpis Ceny Díla (<i>nové znění k datu podpisu dodatku č. 6</i>)
Příloha č. 5:	Harmonogram plnění (<i>nové znění k datu podpisu dodatku č. 6</i>)
Příloha č. 6:	Oprávněné osoby
Příloha č. 7:	Seznam požadovaných pojištění
Příloha č. 8:	Seznam subdodavatelů
Příloha č. 9:	Související dokumenty

II.

1. Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E 650-S-3902/2014, číslo smlouvy Zhotovitele: 6508/MP a jejich dodatků č. 1 a č. 2, 3, 4, 5 nedotčená dodatkem č. 6 se nemění.
3. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v **šesti (6)** vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po podpisu obou smluvních stran Objednatel obdrží **čtyři (4)** vyhotovení dodatku č. 6 a zhotovitel **dvě (2)** vyhotovení dodatku č. 6.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 Smlouvy přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 6 Smlouvy je tato příloha:

[Příloha č. 1 \(příloha č. 4 Smlouvy\)](#)

Rozpis Ceny Díla

(nové znění k datu podpisu dodatku č. 6)

[Příloha č. 2 \(příloha č. 5 Smlouvy\):](#)

Harmonogram plnění

(nové znění k datu podpisu dodatku č. 6)

V Ústí nad Labem dne 19.12.2017

V Praze dne 15. 12. 2017

.....
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

.....
předseda představenstva
METROPROJEKT Praha a.s.

.....
místopředseda představenstva
METROPROJEKT Praha a.s.

Příloha č. 4
Rozpis Ceny Díla

- **Cena za zpracování Projektu** podle členění na základní a dodatečné služby:

[Členění bude v souladu se směrnicí generálního ředitele 11/2006, včetně žádosti o spolufinancování Stavby z OPD a autorského dozoru]

1. Základní služby

Položka	Popis	Počet hodin	Jednotková cena	Cena celkem za položku
1	geotechnický průzkum v nezbytném rozsahu	1295	700	906 500 Kč
2	geodetické a mapové podklady	930	700	651 000 Kč
3	ověření stávajících inženýrských sítí	290	700	203 000 Kč
4	průvodní zpráva	140	700	98 000 Kč
5	souhrnná technická zpráva	500	700	350 000 Kč
6	provozní a dopravní technologie včetně výhledového grafikonu	250	700	175 000 Kč
7	zpráva o vlivu stavby na životní prostředí	240	700	168 000 Kč
8	požární zpráva	30	700	21 000 Kč
9	návrh dopravních opatření	285	700	199 500 Kč
10	ochrana obyvatelstva	30	700	21 000 Kč
11	situace stavby	1355	700	948 500 Kč
12	dokumentace technologické části stavby	1715	700	1 200 500 Kč
13	dokumentace stavební části stavby	17230	700	12 061 000 Kč
14	plán organizace výstavby, havarijní a povodňový plán	280	700	196 000 Kč
15	položkové rozpočty technologické části stavby	15	700	10 500 Kč
16	položkové rozpočty stavební části stavby	60	700	42 000 Kč
17	souhrnný rozpočet stavby dle směrnice GR SŽDC č. 20/2004 v plat. znění	70	700	49 000 Kč
18	výkazy výměr a technické specifikace technologické části stavby	30	700	21 000 Kč
19	výkazy výměr a technické specifikace stavební části stavby	110	700	77 000 Kč
20	dokladová část, IČ	715	700	500 500 Kč
21	geodetická dokumentace	785	700	549 500 Kč
22	Aktualizace PD			980 000 Kč

23	Práce dle dodatku č. 5 - Úpravy na propustku km 5,534			36 200 Kč
Celkem				19 464 700 Kč

2. Navýšení základních služeb dle dodatku č.1

Položka	Popis	Počet hodin	Jednotková cena	Cena celkem za položku
13	dokumentace stavební části	900	700	630 000 Kč
20	dokladová část, IČ	160	700	112 000 Kč
25	propustek v km 47,050 vč. opěrné zdi	128	700	89 600 Kč
Celkem				831 600 Kč

3. Dodatečné služby dle SoD

Položka	Popis	Počet hodin	Jednotková cena	Cena celkem za položku
22	podklady pro zadávací dokumentaci	70	700	49 000 Kč
23	žádost o spolufinancování Stavby z OPD	140	700	98 000 Kč
Celkem				147 000 Kč

4. Cena za výkon autorského dozoru

Položka	Popis	Počet hodin	Jednotková cena	Cena celkem za položku
24	rozsah činnosti při výkonu autorského dozoru projektanta v rámci realizace Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek	1000	700	700 000 Kč
24	Práce dle dodatku č. 6 - Navýšení rozsahu činnosti při výkonu autorského dozoru projektanta v rámci realizace Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek	310	700	217 000 Kč
Celkem				917 000 Kč

- **Cena Díla:**

<u>Cena Díla (bez DPH)</u>	<u>Výše DPH</u>	<u>Cena Díla (s DPH)</u>
<u>21 360 300 Kč</u>	<u>4 485 663 Kč</u>	<u>25 845 963Kč</u>
<u>z toho:</u>		
<u>Cena za zpracování Projektu</u>		
<u>20 443 300 Kč</u>	<u>4 293 093 Kč</u>	<u>24 736 393 Kč</u>
<u>Cena za výkon autorského dozoru</u>		
<u>917 000 Kč</u>	<u>192 570 Kč</u>	<u>1 109 570 Kč</u>

- Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Projektu a výkon autorského dozoru:

<u>Specifikace položky</u>	<u>Cena položky (bez DPH)</u>	<u>Cena položky (s DPH)</u>
<u>1. Dílčí etapa</u>	<u>10 855 500 Kč</u>	<u>13 135 155 Kč</u>
<u>2. Dílčí etapa</u>	<u>7 160 000 Kč</u>	<u>8 663 000 Kč</u>
<u>3. Dílčí etapa</u>	<u>831 600 Kč</u>	<u>1 006 236 Kč</u>
<u>4. Dílčí etapa</u>	<u>580 000 Kč</u>	<u>701 800 Kč</u>
<u>5. Dílčí etapa</u>	<u>(bez fakturace)</u>	<u>(bez fakturace)</u>
<u>6. Dílčí etapa</u>	<u>980 000 Kč</u>	<u>1 185 800 Kč</u>
<u>7. Dílčí etapa</u>	<u>36 200 Kč</u>	<u>43 802 Kč</u>
<u>8. Výkon autorského dozoru</u>	<u>917 000 Kč</u>	<u>1 109 570 Kč</u>
<u>Celkem:</u>	<u>21 360 300 Kč</u>	<u>25 845 963 Kč</u>

Příloha č. 5

Harmonogram plnění

<u>Část Díla</u>	<u>Termín plnění</u> (nejzazší termín pro předání příslušné části Díla)	<u>Popis činností prováděných v Dílčí etapě</u>	<u>Podmínky dokončení Dílčí etapy</u>
<u>Datum zahájení prací</u>	ihned po podpisu Smlouvy	-	-
1. <u>Dílčí etapa</u>	do 30. 11. 2014	Návrh technického řešení Projektu k připomínkovému řízení	Předávací protokol (pro Část Díla)
2. <u>Dílčí etapa</u>	do 31. 01. 2015	Předání kompletního Projektu se zpracovanými připomínkami	Protokol o provedení Díla
3. <u>Dílčí etapa</u>	do 15. 06. 2015	Podání žádosti o stavební povolení, zpracování kladečských plánů „Y“ pražců	Kopie žádosti předaná Objednateli, potvrzená podatelnou stavebního úřadu
4. <u>Dílčí etapa</u>	do 30.9. 2015	Nabytí právní moci stavebního povolení	Stavební povolení v právní moci, předané Objednateli
5. <u>Dílčí etapa</u>	do 19.1.2016	Odevzdání souhrnné technické zprávy aktualizovaného projektu včetně nákladové části a hodnocení ekonomické efektivity stavby	
6. <u>Dílčí etapa</u>	do 29.1.2016	Odevzdání aktualizovaného projektu stavby	
7. <u>Dílčí etapa</u>	do 15.9.2017	Práce dle dodatku č. 5 - Úpravy na propustku km 5,534	
8. <u>Dílčí etapa</u>	12/2016 – 08/2018	Autorský dozor projektanta při realizaci Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor ode dne zahájení realizace stavby do ukončení realizace stavby v předpokládané délce 13 měsíců	Výkaz poskytnutých služeb (1 x za čtvrtletí) - stručný popis výkonů a specifikace výkonu autorského dozoru projektanta
<u>Termín dokončení Díla</u>	<u>do 31. 8. 2018</u>	-	Po ukončení přejímacího řízení Stavby a předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru projektanta)